中华人民共和国卫生部通告
卫通[2005 ]10号

附件所列健康相关产品已于 2005年 5月获卫生部批准。特此通告。

中华人民共和国卫生部

二○○五年七月十一日

附 :112005年 5月份获卫生部批准的化妆品目录 (略)

212005年 5月份获卫生部批准的涉及饮用水卫生安全产品目录 (略)

312005年 5月份获卫生部批准的消毒产品目录 (略)

412005年 5月份获卫生部批准的新资源食品目录

附件 4 :2005年 5月份获卫生部批准的新资源食品目录

进口产品 :

1　产品名称 :乳双歧杆菌 BI207　　　　　　　　　　　　　批准文号 :卫新食试字 (2005)第 0005号

生产企业 :丹尼斯克公司

申报单位 :丹尼斯克 (中国)有限公司 批准日期 :2005年 05月 30日

中华人民共和国卫生部通告
卫通[2005 ]11号

附件所列健康相关产品已于 2005年 6月获卫生部批准。特此通告。

中华人民共和国卫生部

二○○五年七月二十六日

附 :112005年 6月份获卫生部批准的化妆品目录 (略)

212005年 6月份获卫生部批准的涉及饮用水卫生安全产品目录 (略)

312005年 6月份获卫生部批准的消毒产品目录 (略)

412005年 6月份获卫生部批准的新资源食品目录

附件 4 :2005年 6月份获卫生部批准的新资源食品目录

进口产品 :

1　产品名称 :动物双歧杆菌 BB212　　　　　　　　　　　　　批准文号 :卫新食试字 (2005)第 0006号

生产企业 :科·汉森有限公司

申报单位 :丹麦科·汉森有限公司北京代表处 批准日期 :2005年 06月 27日

—871—
中国食品卫生杂志

CHINESE JOURNAL OF FOOD HYGIENE
　　　 　　　　　2006年第 18卷第 2期